МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО
КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ

УПРАВЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ

(Отдел надзорной деятельности и
профилактической работы по

Емельяновскому району)

ул. Московская, 2 «п», пгт. Емельяново,
Емельяновский район, Красноярский край, 663020,

Телефон/факс: 8(391-33) 2-46-48,
E-mail: ondemelyanovo@24.mchs.gov.ru

от   30  .08.2024 № ИВ-237-2-18-  2  81  .

Руководителю МКУ «Управление
образованием администрации
Емельяновского района»

М.М. Аргуновой

663020, Красноярский край,
Емельяновский район,
пгт. Емельяново, ул. Декабристов, д. 15

emruo@mail.ru

«О направлении статьи»

Уважаемая Марина Михайловна!

В целях информирования населения по вопросам пожарной безопасности на
территории Емельяновского района Красноярского края, прошу Вас разместить  на
официальных  сайтах  учреждений  образования  Емельяновского  района  статью
«Дети наше богатство».

Приложение: 1. Статья «Дети наше богатство» на 2 л. в 1 экз.

Главный государственный
инспектор Емельяновского района
по пожарному надзору   С.В. Кобыжакова

Шегеда М.В.
8 (391-33) 2-46-48